

Lubań, 07.09.2021r.

Wszyscy Wykonawcy
Wyjaśnienia dotyczące SWZ Nr 3

dotyczy: Zakup wraz z dostawą wyrobów medycznych (materiałów opatrunkowych) dla NZOZ Łużyckie Centrum Medyczne w Lubaniu Sp. z o.o., Nr post. ZP/02/2021

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

pakiet 9, poz. 3-5,8-10

Czy zamawiający dopuści opakowanie typu blister- papier-folia, bez dodatkowego opakowania w papier?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

pakiet 9, poz. 2 Czy zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie 100 mb. z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

czy zamawiający dopuści gazy 13 nit.? **Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.**

pakiet 9, poz. 14-16 Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą elastyczną wykonaną z 100% włókien syntetycznych tj: poliestrowych i poliamidowych posiadające rozciągliwość powyżej 130 % z zapinką wewnątrz opakowania indywidualnego?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

pakiet 9, poz. 6-10 Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wyrobów sterylizowanych metodami, które zgodnie z obowiązującym prawem spełniają normy tzw. opatrunków inwazyjnych oraz chirurgicznych w tym metodą EO?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga

Czy zamawiający dopuści kompresy o wadze nominalnej –dla wyrobów z gazy 13 nitkowych, 8 warstwowych : dla rozmiaru 5 cm x 5cm – 0,32 g (+/-5%); dla 7,5 cm x 7,5 cm – 0,74 g; dla 10 cm x 10 cm - 1,3 g?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

pakiet 9, poz. 6 Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie `a 3 szt. w blistrze x 25 szt. blistrów, z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

pakiet 9, poz. 8-10 Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie `a1x 3 szt. w blistrze x 25 szt. blistrów, z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

pakiet 9, poz. 23 Czy zamawiający dopuści serwetę bez naklejki jedno- lub dwudzielnej, data ważności , nr. Serii oraz producenta znajduje się na opakowaniu typu folia-papier? **Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.**

Czy zamawiający dopuści wycenę za 1 szt. z przeliczeniem ilości? **Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.**



NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
ŁUŻYCKIE CENTRUM MEDYCZNE
W LUBANIU SP. Z O.O.



pakiet 9, poz. 25-27 Czy Zamawiający dopuści siatki opatrunkowe elastyczne wykonane 70 % - 80 % z przędzy poliamidowej teksturowanej (nazwa zamienna nylon, elastil, poliamid) oraz 20 % - 30 % poliuretanowej przędzy elastomerowej (nazwa zamienna lycra, spandex, elastan, dorlastan)? **Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.**

Czy zamawiający oczekuje wyceny za 10 mb w stanie spoczynku? **Odpowiedź: Tak**

zadanie 9, poz. 1-19,25-27 Czy zamawiający wydzieli poz. 1-19,25-27 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

PREZES ZARZĄDU

KRZYSZTOF KONOPKA